ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ МУРАЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	        ТАТАРСТАН                                          РЕСПУБЛИКАСЫ
	       КАЙБЫЧ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
	       МӨРӘЛЕ АВЫЛ
ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР

       05 апреля 2018 года 	           с. Мурали	                              №4а

Об утверждении инструкции по делопроизводству в Муралинском сельском поселении Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с постановлением Правительства Российской федерации от 15 июня 2009г. №477 «Об утверждении Правил делопроизводства в федеральных органах исполнительной власти», Исполнительный комитет Муралинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан
п о с т а н о в л я е т:
	1. Утвердить прилагаемую инструкцию по делопроизводству в Муралинском сельском поселении Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Руководитель Исполнительного комитета Муралинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан
	[bookmark: _GoBack]

                                   Р.Р.Зинатуллин